

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ถนนคสล. จากบ้านนายทศพล ฤาชากุล-นายนายประยุทธ์ หอมจัด กว้าง 5 ม. ยาว 100 ม. หนา 0.15 ม.

หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรัง 2 ข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ม.10 ต.บ้านข่า อ.ศรีสงคราม จ.นครพนม

ฝ่ายประมาณราคา สํารวจและออกแบบ

กองช่าง

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านข่า

รายการเลขที่

-

ประมาณการโดย

นายโสภณ

นามโคกกวด

เมื่อ

4 ส.ค. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับที่	500.00	ตร.ม.	-	-	1.29	645.00	645.00	
2	ดินลูกรังไหล่ทาง	20.25	ลบ.ม.	60.00	1,215.00	14.41	291.80	1,506.80	
3	ทรายหยาบรองพื้น	31.25	ลบ.ม.	420.56	13,142.50	-	-	13,142.50	
4	งานคอนกรีตสำเร็จ(ทรงลูกบาศก์ 240)	75.00	ลบ.ม.	1,822.43	136,682.25	306.00	22,950.00	159,632.25	
5	ค่าแบบข้างคิตตามยาว 1 ข้าง	100.00	เมตร	-	-	12.42	1,242.00	1,242.00	
6	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	45.00	เมตร	15.00	675.00	12.88	579.60	1,254.60	
7	เหล็ก wire mesh	500.00	ตร.ม.	30.00	15,000.00	5.00	2,500.00	17,500.00	
8	เหล็ก constraction joint RB Ø 15 มม.	0.0849	ตัน	19,345.80	1,641.67	3,401.00	288.61	1,930.28	
9	เหล็ก expansion joint RB Ø 19 มม.	0.0138	ตัน	24,855.14	343.86	3,401.00	47.05	390.91	
10	เหล็ก longitudinal joints DB Ø 16 มม.	0.1738	ตัน	20,264.30	3,521.94	3,401.00	591.09	4,113.03	
11	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,700.00	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				172,222.22		29,135.15	201,357.38	

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

นายโสภณ นามโคกกวด

นายช่างโยธา 5